[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	10 декабря 2019 г.

	№
	357-p

	г.Ухта, Республика Коми

О проведении общероссийского дня приема граждан
Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26.04.2013 № Пр-936, в соответствии с решениями рабочей группы при Администрации Президента Российской Федерации по координации и оценке работы с обращениями граждан и организаций:

1. Провести общероссийский день приема граждан в администрации МОГО «Ухта» 12 декабря 2019 г. с 12 часов 00 минут до 20 часов 00 минут по местному времени.

2. Утвердить список уполномоченных должностных лиц, осуществляющих прием заявителей в общероссийский день приема граждан в администрации МОГО «Ухта», согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. В день проведения общероссийского дня приема граждан в администрации МОГО «Ухта» руководителям отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений администрации МОГО «Ухта» обеспечить бесперебойную телефонную связь, обеспечивающую возможность связи уполномоченных должностных лиц, осуществляющих прием заявителей, с руководителями.

4. Возложить ответственность на сектор обращения граждан администрации МОГО «Ухта» за:

4.1. Организацию и координацию работы по проведению общероссийского дня приема граждан в администрации МОГО «Ухта»;

4.2. Обязательное документирование личного приема;

4.3. Размещение на информационном стенде в здании администрации МОГО «Ухта» и Официальном портале администрации МОГО «Ухта» информации о проведении общероссийского дня приема граждан в администрации МОГО «Ухта»;
2
5. Ответственность за установку и техническое обеспечение проведения общероссийского дня приема граждан в администрации МОГО «Ухта» в режиме имеющихся видов связи возложить на отдел муниципальных информационных систем и технической информации администрации МОГО «Ухта».

6. Отменить распоряжение администрации МОГО «Ухта» от                                 04 декабря 2018 г. № 427-р «О проведении общероссийского дня приема граждан».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам организации деятельности администрации МОГО «Ухта».

Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов

Приложение

к распоряжению

администрации МОГО «Ухта»

от 10 декабря 2019 г. № 357-р
	Время
	ФИО должностного лица

	12:00-14:00
	Османов М.Н. - глава МОГО «Ухта» - руководитель администрации МОГО «Ухта»

Щелканова Е.А. - заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

Метелева М.Н. - заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

Айназаров Д.А. - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

Куличенко Г.В. - и.о. начальника МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

Мишин А.А. - начальник МУ «Управление капитального строительства» администрации МОГО «Ухта»

Верховодова К.С. - начальник Правового управления администрации МОГО «Ухта»

	14:00-16:00
	Османов М.Н. – глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

ЩелкановаЕ.А. – заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

Метелева М.Н. -  заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

Айназаров Д.А. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

Куличенко Г.В.–и.о. начальника МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

Мишин А.А. - начальник МУ «Управление капитального строительства» администрации МОГО «Ухта»

Домашкин С.А. – начальник Управления архитектуры и строительства  администрации МОГО «Ухта»

2
	16:00-20:00
	Османов М.Н. - глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

Щелканова Е.А. - заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

Метелева М.Н. - заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

Айназаров Д.А. - председательКомитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

Куличенко Г.В. - и.о. начальника МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

Мишин А.А. - начальник МУ «Управление капитального строительства» администрации МОГО «Ухта»

__________________________